
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

83351 04/09/202103 01 SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS SãO PAULO

EDINELSON EUGÊNIO
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

AIRTON DE VASCONCELLOS
FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

81
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24
1333

17:37 17:49

00 00

17:49 18:05

00 01

18:08 18:48

03 00
03 01

156552 KAUÊ TOBIAS FERREIRA 01
172644 BRAYAN EMANOEL PIRES DOS ANJOS 02
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 03
161926 RAFAELL LIMA DE AQUINO 04 13:29
152734 GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA 05
176412 GUSTAVO DOS SANTOS ARAUJO 06
164966 LOGAN BARBOSA DE ANDRADE 07
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 08
159605 KAUAN BUENO DE LIMA 09
155884 PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANçA PELUSODA 10
155962 BRENO DA FONSECA ELEUTERIO 11 **:**
161765 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA 12
171710 DANIEL BRITO SANTOS 13
172324 RUAN GABRIEL ALBUQUERQUE 15 27:35
172177 DAVID DAMASIO PEREIRA 18

01
12
01

05
02
15
03
10
03
10

08
04
05
11
03

10
07
09
06
05

11
09
18
10
08
11

09:00 11:19

xxx
xx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000 27:35

DANIELE CRISTINA TEIXEIRA491

0601
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0802
20:44

1103
27:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159132 GABRIEL FELIPE CALOMINO SEIXAS 01
177663 KELVEN FERREIRA LIMA 02
156180 GABRIEL CÔCO WAGNER 03
161384 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CRUZ 04
174664 LUCAS ROSA GAZZOTTO 05
159042 NICOLLAS EDUARDO OLIVEIRA AVIDAGO 07
156879 EDUARDO GIMENES SANCHES 08 22:25
159043 VICTOR RODRIGUES SILVA 09 18:15
159412 BRUNO MARÇAL DE SOUSA 12
162060 FRANCESCO POZZO 13
169118 BRENO BISSOLI 14
159036 DIEGO QUEIROZ PEREIRA SILVA 15
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13:32

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO MARTINS DOS SANTOS1779

TIAGO DE ASSIS NEVES6908
RAMILTON ALVES DA SILVA7354
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

REGINALDO MATOS DA SILVA 260

SANTOS F.C.


