



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83351 CLUBE ESPORTIVO DA PENHA 03 X 01 SANTOS F.C.

04/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A1		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-14					
GINÁSIO: GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS		CIDADE: São Paulo			

81	ÁRBITRO PRINCIPAL: EDINELSON EUGÉNIO
437	ÁRBITRO AUXILIAR: JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
24	CRONOMETRISTA: AIRTON DE VASCONCELLOS
1333	ANOTADOR: FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:37	17:49
2º PER.	17:49	18:05
3º PER.	18:08	18:48
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	03	X 00
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
156552	KAUÊ TOBIAS FERREIRA	01			01	05	08	10	11		X	X	X				
172644	BRAYAN EMANOEL PIRES DOS ANJOS	02			12	02	04	07	09		X	X					
155704	FELIPE MONTEIRO ALVES	03			01	15	05	09	18								
161926	RAFAELL LIMA DE AQUINO	04	13:29		03	11	06	10									
152734	GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA	05			10	03	05	08									
176412	GUSTAVO DOS SANTOS ARAUJO	06			03				11								
164966	LOGAN BARBOSA DE ANDRADE	07			10												
155953	RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO	08															
159605	KAUAN BUENO DE LIMA	09															
155884	PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANÇA PELUSODA	10															
155962	BRENO DA FONSECA ELEUTERIO	11	***														
161765	PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA	12															
171710	DANIEL BRITO SANTOS	13															
172324	RUAN GABRIEL ALBUQUERQUE	15	27:35														
172177	DAVID DAMASIO PEREIRA	18															
2028	Técnico: BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA																
6000	Massagista: BRENNO LAPÓ CAXETA		27:35														
491	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta: DANIELE CRISTINA TEIXEIRA																
	Auxiliar Técnico:																

01	06	02	08	03	11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:00		20:44		27:35																			

EQUIPE "B" - SANTOS F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
159132	GABRIEL FELIPE CALOMINO SEIXAS	01			12	03	04	08	15		X	X	X				
177663	KELVEN FERREIRA LIMA	02			01	14	07	09	13		X	X	X				
156180	GABRIEL CÓCO WAGNER	03			12	03	04	08	02								
161384	GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CRUZ	04			07	09			15								
174664	LUCAS ROSA GAZZOTTO	05			12	14			03								
159042	NICOLLAS EDUARDO OLIVEIRA AVIDAGO	07			07	15			09								
156879	EDUARDO GIMENES SANCHES	08	22:25		12	14											
159043	VICTOR RODRIGUES SILVA	09	18:15		07	15											
159412	BRUNO MARCAL DE SOUSA	12															
162060	FRANCESCO POZZO	13															
169118	BRENO BISSOLI	14															
159036	DIEGO QUEIROZ PEREIRA SILVA	15															
1779	Técnico: EDUARDO MARTINS DOS SANTOS																
	Massagista:																
6908	Preparador Físico: TIAGO DE ASSIS NEVES																
7354	Médico/Fisioterapeuta: RAMILTON ALVES DA SILVA																
	Auxiliar Técnico:																

01	14	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
13:32																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPÓ **REGISTRO:** 4254

EQUIPE: CLUBE ESPORTIVO DA PENHA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: REGINALDO MATOS DA SILVA **REGISTRO:** 260

EQUIPE: SANTOS F.C. **ASSINATURA:**

CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANÇA PELUSODA (10)	TÉCNICO: BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA
--	---

CAPITÃO: GABRIEL CÓCO WAGNER (3)	TÉCNICO: EDUARDO MARTINS DOS SANTOS
--	---